Parkhotel
an der Therme

Saisonkarte mit Pfifferlingen

Pfifferlingrahmsuppe
8.20 €

Flammkuchen mit Pfifferlingen,

Frihlingszwiebeln

und Tomaten
16.90 €

Bunter Sommerlicher Salatteller an

gebratenen Pfifferlingen
18.90 €

Pfannkuchen gefillt mit Pfifferlingen,

Beilagensalat
22.90 €

Rahmpfifferlingen an Semmelknodel
22.90 €

Kalbsgeschnetzeltes mit Pfifferlingen

und Spatzle
27.90 €

Rinderrumpsteak mit Pfifferlingen und

Bandnudeln
G

34.90 €



Parkhotel
an der Therme

Suppe / Vorspeisen

Tagessuppe 7.50€
Kleiner Salatteller 5.50€
Grolder Salatteller 7.50€
Gambas al Ajillo 12.90€

Karamelisierte Wassermelone
Gratinierter Ziegenkase 14.90€

Antipastiteller
Gegrilltes GemiUse | Schwarzwalder Schinken 18.90€

Carpaccio
Ruccola | Parmesan
Pinienkerne 21.90€



| eichte Kliche

- Mit Pilze B

- Mit Hahnchenstreifen
- Mit Lachs

- Mit Rindfleischstreifen

Ofenkartoffeln

Bunter Sommerlicher
Salatteller - Mit gebackenem Gemiise
Purple Curry-Sauerrahm %
- Mit Hahnchenstreifen
- Mit Garnelen
- Mit Rindfleischstreifen

Pasta

Tagliatelle - Mit Spinat | Tomaten

- Mit Hilhnchenstreifen
Gemuse

- Mit Rinderstreifen
Gemuse

- Mit Garnelen

Chili - Knoblauch

16.90 €
2190 €
23.90 €
23.90 €

16.90 €
21.90 €
21.90 €
23.90 €

21.00 €

2190 €

2390 €

2390 €



Fisch

Gebackener Rotbarschfilet |
Gurken-Kartoffelsalat | Remouladensauce

Lachs | Kartoffeln |
Buttergemise | Sauce Bernaise

Fleisch

Rahmsteak vom Schwein
Spatzle | ChampignonrahmsolSe

Hahnchen Supreme
Kartoffelgratin | Gemise

Hahnchengeschnetzeltes in PilzrahmsolRe
Spatzle | Gemise

Cordon Bleu vom Schwein
Pommes

Wiener Schnitzel
Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren

Rumpsteak
Kartoffelgratin | Gemise | PfefferrahmsoRe

19.80 €

24.50 €

19.50 €

21.50 €

21.50 €

21.90€

24.50 €

29.50 €



Flammkuchen

Elsdsser Flammkuchen
Speck | Zwiebel

Herzhafter Flammkuchen
Spinat | Raucherlachs |Tomaten

Gourmet Flammkuchen %
Birne | Brie | Walnuss | Honig

Mediterraner Flammkuchen %
Tomaten | Oliven | Champignons| Ruccola

Dessert

Affogato al Caffe
Creme- Brulée
Dreierlei Sorbet
Sorbet mit Winzersekt

Schokoladensouffle mit Vanilleeis

13.50 €

13.50 €

13.50 €

13.50 €

5.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

9.50 €



	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5

