# Parkhotel an der Therme

#### Saisonkarte mit Pfifferlingen

Pfifferlingrahmsuppe 8.20 €

Flammkuchen mit Pfifferlingen,
Frühlingszwiebeln
und Tomaten
16.90 €

Bunter Sommerlicher Salatteller an gebratenen Pfifferlingen 18.90 €

Pfannkuchen gefüllt mit Pfifferlingen, Beilagensalat 22.90 €

Rahmpfifferlingen an Semmelknödel 22.90 €

Kalbsgeschnetzeltes mit Pfifferlingen und Spätzle 27.90 €

Rinderrumpsteak mit Pfifferlingen und Bandnudeln 34.90 €

Guten Appelit

# Parkhotel an der Therme

Lass dich Genießen und retwöhnen

#### Suppe / Vorspeisen

Tagessuppe	7.50€
Kleiner Salatteller Großer Salatteller	5.50€ 7.50€
Gambas al Ajillo	12.90€
Karamelisierte Wassermelone Gratinierter Ziegenkäse	14.90€
Antipastiteller Gegrilltes Gemüse   Schwarzwälder Schinken	18.90€
Carpaccio Ruccola   Parmesan Pinienkerne	21.90€

## Leichte Küche

Ofenkartoffeln	<ul> <li>Mit Pilze</li> <li>Mit Hähnchenstreifen</li> <li>Mit Lachs</li> <li>Mit Rindfleischstreifen</li> </ul>	16.90 € 21.90 € 23.90 € 23.90 €
Bunter Sommerlic	her	
Salatteller	- Mit gebackenem Gemüse	
	Purple Curry-Sauerrahm 🍆	16.90 €
	- Mit Hähnchenstreifen	21.90 €
	- Mit Garnelen	21.90 €
	- Mit Rindfleischstreifen	23.90 €

#### **Pasta**

Tagliatelle	<ul><li>- Mit Spinat   Tomaten</li><li>- Mit Hühnchenstreifen</li></ul>	21.00 €
	Gemüse	21.90 €
	<ul> <li>Mit Rinderstreifen</li> </ul>	
	Gemüse	23.90 €
	- Mit Garnelen	
	Chili - Knoblauch	23.90 €

# **Fisch**

Gebackener Rotbarschfilet   Gurken-Kartoffelsalat   Remouladensauce	19.80 €
Lachs   Kartoffeln   Buttergemüse   Sauce Bernaise	24.50 €

## <u>Fleisch</u>

Rahmsteak vom Schwein Spätzle   Champignonrahmsoße	19.50 €
Hähnchen Supreme Kartoffelgratin   Gemüse	21.50 €
Hähnchengeschnetzeltes in Pilzrahmsoße Spätzle   Gemüse	21.50 €
Cordon Bleu vom Schwein Pommes	21.90 €
Wiener Schnitzel Petersilienkartoffeln   Preiselbeeren	24.50 €
Rumpsteak Kartoffelgratin   Gemüse   Pfefferrahmsoße	29.50€

### Flammkuchen

Elsässer Flammkuchen Speck   Zwiebel	13.50 €
Herzhafter Flammkuchen Spinat   Räucherlachs  Tomaten	13.50€
Gourmet Flammkuchen 🍆 Birne   Brie   Walnuss   Honig	13.50€
Mediterraner Flammkuchen 🍆 Tomaten   Oliven   Champignons  Ruccola	13.50€

#### **Dessert**

Affogato al Caffè	5.50€
Crème- Brulée	8.50€
Dreierlei Sorbet	8.50€
Sorbet mit Winzersekt	8.50€
Schokoladensouffle mit Vanilleeis	9.50€